
ZARZĄDZENIE NR 25A/2020 
WÓJTA GMINY LIPUSZ 
z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

 
w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lipusz na rok 
2020. 
 
  Na podstawie § 5 i 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

23 sierpnia  2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 

szkolenia branżowe  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653 ) oraz w związku z załącznikiem nr 2 do 

Uchwały Nr XV/80/2019  Rady Gminy Lipusz z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 uwzględniając wnioski dyrektorów szkół oraz po 

zasięgnięciu opinii związków zawodowych zarządza się , co  następuje : 

 
§ 1. 

 

Przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli ze środków 

na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lipusz na rok 2020 w ramach 

planów ustalonych w budżecie Gminy Lipusz w następującej wysokości: 

 

L.p. Jednostka oświatowa 
 

Środki ogółem 

1. Zespół Szkół w Lipuszu 
 

29.692,00 

2. Szkoła Podstawowa  w Tuszkowach 
 

3.375,00 

 
§ 2. 

 
Ustala  się maksymalną kwotę dofinansowania opłat : 

a) za formy kształcenia nauczycieli w postaci studiów dyplomowych, studiów licencjackich 

i magisterskich w wysokości do 100% kwoty opłat w ramach posiadanego budżetu na 

ten cel. 

b) za inne formy do 100% kwoty opłat w ramach posiadanego budżetu na ten cel. 

 
§ 3. 

 
1. Uwzględniając wnioski dyrektorów placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Lipusz ustala się w roku 2020 następujące specjalności i formy 

kształcenia nauczycieli prowadzone przez podmioty, na które 

dofinansowanie jest przyznawane: 

a) specjalności: psychologia, terapia pedagogiczna, chemia, geografia. 

b) formy: studia podyplomowe, studia magisterskie i licencjackie, kursy kwalifikacyjne, 
kursy doskonalące, udział w konferencjach, seminariach, szkoleniach, warsztatach, 
kursach. 

2. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość objęcia dofinansowaniem innych 

form i specjalności kształcenia doskonalenia zawodowego nauczycieli niż wymienione w 



ust. 1, wynikających z bieżących potrzeb szkół, których nie można było przewidzieć w 

czasie opracowania  planu doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

 
§ 4. 

 
Tryb przekazywania środków danemu nauczycielowi i warunki ich zwrotu określi dyrektor 
szkoły w uzgodnieniu z Wójtem Gminy Lipusz w umowie na doskonalenie z nauczycielem. 

 
§ 5. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Lipusz. 
 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


